

PENDİKLİ GENÇLER İCAT ÇIKARTIYOR BİLİM VE FİKİR YARIŞMASI

ŞARTNAME

AMAÇ

PENDİKLİ GENÇLER İCAT ÇIKARTIYOR BİLİM VE FİKİR YARIŞMASI ortaokul ve liseye devam etmekte olan gençlerin sosyal sorumluluk bilinci ve sağ duyularını teknolojik bilgi ve birikimleriyle entegre ederek topluma fayda sağlayacak projeler ortaya çıkarmalarını amaçlamaktadır.

Bu yarışmada günümüzde yaşanan veya gelecekte yaşanması muhtemel problemlere gençlerin bakış açısı ile çözüm önerilerinin sunulması ve bu çözüm önerilerine teknolojinin doğru entegrasyonu ile günlük hayatı kolaylaştıracak, kalıcı ve yaratıcı çözüm önerileri geliştirerek yaşanan olumsuzlukların ortadan kalkmasına yardımcı olabilecek ülke ekonomisine ve gençlere ilham olabilmek amaçlı yerli ve milli ürünlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

KAPSAM

Yarışma kapsamında, yarışmacı adaylarından bilimsel bilgiler ışığında, teorik bilgileri kullanarak üretilecek olan ürünlere bu bilgilerin entegrasyonunun sağlanması projenin topluma yardımcı olabilecek nitelikte bir problem durumuna bilim dalları arasında bağlantıyı kurarak konuyu çok yönlü ele almaya imkan tanıyacak ürün geliştirmeleri beklenmektedir.

KATILIM KOŞULLARI

Yarışmaya, İSTANBUL ili PENDİK ilçesinde bulunan ortaokullarda 5. 6. 7. 8. sınıf öğrencileri ve yine PENDİK ilçesinde bulunan liselerde öğrenim gören Hazırlık, 9. 10. 11 ve 12. sınıf öğrencileri (Açık Öğretim hariç) katılabilir.

Yarışmaya bireysel başvuru yapılacağı gibi en fazla 3 kişilik öğrenci grupları da başvuru yapabilir.

Yarışma başvuru formu eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Başvuru formunu eksik veya hatalı dolduran katılımcıların başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Proje fikirleri kopya edilmemiş olmalıdır. Benzer ya da taklit olduğu tespit edilen projeler yarışma dışı kalacaktır. Yarışmacı aynı proje ile daha evvel bir başka yarışmada yer almışsa, katılmış olduğu yarışmanın adı, yeri, tarihi, organizatörü, yarışmada aldığı netice bilgilerini proje dosyası içerisinde bildirmelidir.

Bir katılımcı farklı fikirler ile yarışmaya katılabilir. Ancak her başvuru için farklı başvuru formu doldurması gerekmektedir.

Ortaokul öğrencilerinden oluşan takımlar kendi aralarında, lise öğrencilerinden oluşan takımlar kendi aralarında yarışacaklardır.

Ön değerlendirmeyi geçen projelerin jüri tarafından değerlendirileceği göz önünde tutularak bir sunum hazırlanmalıdır. Öğrenciler projelerine tam anlamıyla hakim olarak sunumu gerçekleştirebilecek durumda olmalıdır.

Yarışma ön değerlendirmesi sonucu finale kalan projeler üretilmiş veya prototipi yapılmış şekilde jüri sunumuna katılım göstermesi gerekmektedir.

Yarışmaya katılım sağlayan ve finale kalan yarışmacılara maddi destek veya malzeme desteği sağlanmayacaktır. Yalnızca yarışma finalistlerinden ödül almaya hak kazanan projelere belirtilen ödüller verilecektir.

Yarışmaya başvuranlar şartnamede yer alan şartların tamamını kabul etmiş oldukları sayılmaktadır.